
   

 
Traveas – Personal enlightment, everywhere! 
Traveas är specialiserade på att flytta information från papper till mobilen, helt automatiskt. Bolaget, som grundades hösten 2007, har en 
helt unik och egenutvecklad plattform som heter MobilizerTM som aggregerar och förädlar traditionellt innehåll och publicerar det för en 
mobil mottagare. Traveas är noterat på Aktietorget, och har huvudkontor i Stockholm. Traveas tjänster är bla TravelPlannerTM, 
TravelTrackerTM, HotelPlannerTM, NewsFLASHTM. Traveas tjänster finns idag representerade av kunder i Sverige, Norge, Danmark, Finland, 
Tyskland, England, Frankrike, Holland samt Spanien och används av människor över hela världen. 

 

 
 
PRESSMEDDELANDE                        Stockholm den 16 mars 2010 
 

Nyemissionen i Traveas övertecknades 
Traveas har genomfört en företrädesemission där 91 procent av de erbjudna aktierna, tecknades med 
företräde. Sammanlagt tecknades nyemissionen till cirka 110 procent. Bolaget tillförs ca: 1,7 miljoner kronor 
före emissionskostnader. 
 
Traveas AB (publ) har genomfört en företrädesemission vilket tillför Bolaget ca: 1,7 miljoner kronor före 
emissionskostnader. Sammanlagt tecknades 3 832 456 aktier, varav 3 483 189 aktier tecknades med stöd av 
företrädesrätt, motsvarande 91 procent av antalet erbjudna aktier. Vidare tecknades 349 267 aktier utan stöd 
av företrädesrätt. 

Företrädesemissionen är därmed fulltecknad och ökar antalet aktier med 3 832 456. Efter 
företrädesemissionen uppgår aktiekapitalet till 766 491,20 kronor fördelat på 19 162 280 aktier. 
 
Beslut om tilldelning av aktier utan stöd av teckningsrätter har fattats av styrelsen i enlighet med de 
fördelningsprinciper som har redogjorts i Traveas informationsmemorandum. Avräkningsnotor skickades ut 
den 12 mars 2010. Efter att betalning av aktierna har registrerats kommer betalda tecknade aktier ("BTA") att 
levereras till aktieägarnas konton. Inget meddelande utgår till dem som inte erhållit tilldelning. 
 
Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket kommer betalda tecknade aktier ("BTA") i 
företrädesemissionen att omvandlas till nya aktier. Handel i nya aktier beräknas kunna påbörjas på Aktietorget 
senast i början av april 2010. 
 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Gustaf Karling, VD Traveas AB (publ) 
Mail: gustaf@traveas.com  
Mobil: +46 70 766 26 80  
Webb: www.traveas.com 


